
 

ЮЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ  ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА 

 

163057, г. Архангельск, ул. Воронина, д. 29, корп. 2.  Тел/факс. 688-129 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 июля 2013 года                                                                                                  № 186 

О регистрации  Черненко О. В. кандидатом  в депутаты  

Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 5  
 

Проверив соблюдение требований областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата  

избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения Черненко Олега 

Витальевича кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы  двадцать 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 , а также порядок 

сбора подписей избирателей и оформление подписных листов, документы, 

представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным 

требованиям. 

Кандидатом в свою поддержку представлено 106 (Сто шесть) подписей 

избирателей; проверено подписей избирателей 106 (100%), недостоверными 

(недействительными) признаны 7 (Семь) (6,6%). 

В соответствии со статьями 22, 43, 46 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» Южная территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Зарегистрировать Черненко Олега Витальевича кандидатом в депутаты 

Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5, 1969 года рождения, образование среднее 

профессиональное,  
                                                                                                 указывается уровень образования 

проживающего:163065, Архангельская область, г. Архангельск,  
                        (адрес места жительства: субъект РФ, район, город, иной населенный пункт)  

работающего помощником депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации – Чирковой Ирины Александровны, Администрация Губернатора 

Архангельской области и Правительства Архангельской области,  
    (должность и место работы кандидата) 

 

Время регистрации кандидата 11 июля 2013 года в 18 часов 30 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Черненко Олегу Витальевичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-город воинской 

славы». 

 

Председатель комиссии       А.Н. Феклистов 

 

Секретарь комиссии       В.С. Хромылев 

 

 


